przedmiar 766,94przedmiar 766,94przedmiar część A 59,92część B 36,32przedmiar część A 80,7część B 101,2przedmiar część A 40,09przedmiar część A 55,3część B 44,66przedmiar część A 166,98część B 170,75przedmiar część A 5,51część B5,51przedmiar część A 55,3część B 44,66

Wartość kosztorysu: 141 192,95 zł

Słownie: sto czterdzieści jeden tysięcy sto dziewięćdziesiąt dwa  95/100 zł

Data opracowania:

2026-02-19

Kosztorys inwestorski

Budowa Wspomaganej Społeczności Mieszkaniowej w Śledziejowicach"

Budowa: Budynek mieszkalny w ramach programu PFRON / Podłogi, wykładziny, płytki gresowe

Obiekt lub rodzaj robót: Budynek mieszkalny w ramach programu PFRON / Podłogi, wykłądziny, płytki gresowe